2022 级新生入学须知

2022 级新同学：

欢迎你来常德职业技术学院学习。我院 2022 年秋季新生开学日期为 9 月 14 日—15 日，为帮助你做好入学准备，

现将有关事项通知如下：

一、报到应交验证件与资料

1、录取通知书；2、考生纸质档案、团员（党员）档案；3、身份证。

二、收费标准

新生应于开学前，于 8 月 31 日—9 月 13 日进入学院微信企业号，办理入学相关手续及在“我的常德”APP 中（具

体流程见我院招生网 www.cdzy.cn/zsb 公告）缴纳学杂费，其缴费标准如下：

注：新生床上用品由学生自带或自行购买（床铺规格： 1.9×1 米）。

三、新生报到期间，学院在常德汽车总站、常德火车站、常德柳叶湖车站和常德桥南汽车南站均设有新生接待

处。学院学生资助管理中心咨询电话：0736-7280853；远程迎新系统咨询服务电话：0736-7280853（使用方法咨询），

0736-7281201（技术咨询）；应征入伍政策咨询电话：0736-7280631（杨老师）；应征入伍保留入学资格手续办理

咨询电话：19192113923（柳老师）。

四、值此疫情防控特殊时期，请所有新生按照当地政府疫情防控要求，积极做好个人防护和来校途中的安全工

作，保护个人健康，并密切关注学院微信企业号和学院招生网中相关通知。

五、扫描新生调查问卷二维码，并于 9 月 10 日前完成调查问卷填写。

         常德职业技术学院微信企业号                        新生调查问卷

常德职业技术学院

2022 年 8 月

专  业  名  称

学杂费收费标准
应缴学杂费

（合计）
学费标准
(元/年)

杂费及代收费标准 2430 元/生
含(1-6 项)

畜牧兽医、现代农业技术、园林技术 3000 元/年 1.住宿费预缴 1000 元/年，标准为：
4 人间 1200 元/生·年
6 人间 1000 元/生·年
8 人间 800 元/生·年

（入学后依入住标准结算）

2.教材费（按实结算）

800 元/生·年
3.军训服装费（按实结算）

100 元/生
4.新生体检费
100 元/生

5.医疗保险费
350 元/生·年

6.空调使用费预缴 80 元/生·年
标准为：

4 人间：150 元/生·年
6 人间：80 元/生·年
8 人间：50 元/生·年

（入学后依入住标准结算）

5430 元/年

大数据与会计、电子商务 3500 元/年 5930 元/年

药品生产技术、药品经营与管理、机电一体

化技术、机械制造及自动化、汽车检测与维

修技术、工业机器人技术、新能源汽车技术、

建筑工程技术、工程造价

4600 元/年 7030 元/年

护理、护理（老年护理方向）、助产、健康

管理、临床医学、医学检验技术、预防医学、

药学、中药学

5460 元/年 7890 元/年

建筑装饰工程技术 7500 元/年 9930 元/年

计算机网络技术、软件技术（JAVA 全栈开

发方向）、软件技术（高级软件工程师方向）
7800 元/年 10230 元/年